
Prodej bytu 4+kk/PS/S, 109m2, Tuchoměřice, K Poště

Energetická náročnost C

Lokalita:

Tuchoměřice, K poště

Cena

9 700 000 Kč

včetně provize

Číslo nabídky

N65522

Popis

Prodej bytu 4+kk/PS/S,  109 m2, Tuchoměřice, K Poště

Krásný byt s vnitřním parkovacím místem a sklepem se nachází v novostavbě z roku 2009 přímo pod kostelem, který je

dominantou obce.

V tomto unikátním bytovém projektu najdete svůj nový bezpečný domov. Skupina několika domů je obehnána

kamennou zdí a celý areál je uzamykán. Byt působí funkčně jako řadový rodinný dům.

Kromě vnitřního parkovacího místa a uzamykatelného sklepa patří k bytu též vlastní pozemek přístupný z obývacího

pokoje, který slouží jako zahrada a terasa. Pozemek má 76m2 a poskytne Vám potřebné soukromí pro vše co máte rádi.

V přízemí se nachází obývací pokoj k kuchyňským koutem, dále koupelna se sprchovým koutem a toaleta. V prvním

patře jsou dva neprůchozí pokoje, ze kterých můžete vstoupit na balkon. Je tu druhá koupelna s oknem vybavená

vanou a toaletou. V nejvyšším podlaží je nádherný pokoj (28 m2) a třetí koupelna se sprchovým koutem a toaletou.

Byt je vytápěn úsporným plynovým kotlem, který rovněž zajišťuje ohřev vody.

Hlavní město Praha aktuálně rozhodlo o dostavbě pražského okruhu, čímž se napojení Tuchoměřic na dálniční síť v

dohledné době dále zlepší.

Ve vzdálenosti pět kilometrů se nachází mezinárodní letiště Praha - Ruzyně. Do centra Prahy se dostanete autem za

dvacet minut. V půli cesty působí mezinárodní škola s výukou v anglickém jazyce.

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz


